
ZARZĄDZENIE Nr 73.2015 
Burmistrza Miasta Zawidowa 

z dnia 18-09-2015 

 
 
 

w sprawie powołania koordynatora gminnego ds. informatyki w wyborach do Sejmu 
Rzeczypospolitej i do Senatu Rzeczypospolitej zarządzonych na dzień 25 października 
2015 r. 
 

Na podstawie art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 
112 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  Powołuję Pana Krzysztofa Pawelec – podinspektora ds. informatycznych i obrony cywilnej, 
zatrudnionego w Urzędzie Miejskim w Zawidowie, na koordynatora gminnego ds. informatycznych 
w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej i do Senatu Rzeczypospolitej zarządzonych na dzień 
25 października 2015 r. 

§ 2.  Zadania koordynatora gminnego określi uchwała Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 

Burmistrz Miasta 
 
 

Robert Łężny 

 


